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سرپرست مجتمع گاز پارس جنوبی تأکید کرد؛

آیین تکریم و معارفه هماهنگ کننده 
پیشین و سرپرست جدید روابط عمومی 
مجتمع گاز پارس جنوبی با حضور 
مدیرعامل، مدیران ستادی و کارکنان 

روابط عمومی این مجتمع برگزار شد.
به گزارش شانا به نقل از شرکت مجتمع گاز 
پارس جنوبی، آیین تکریم حسن فرهادی 
و معارفه ابراهیم عباسی روز شنبه )۲۸ 
مهر( همزمان با بیست‌وششمین سالگرد 
تأسیس این مجتمع گازی برگزار شد. 
غلامعباس حسینی، سرپرست مجتمع 
گاز پارس جنوبی در این آیین در سخنانی 
بیان کرد: یکی از وظایف خطیر و مهم روابط 
عمومی مجتمع گاز پارس جنوبی بازتاب و 
انعکاس تلاش‌ و مجاهدت‌های شبانه‌روزی 
کارکنان مجتمع عظیم گاز پارس جنوبی 
است و اکنون با توجه به تجارب ارزشمند 
کارکنان روابط عمومی مجتمع، با مدیریت 

جدید آقای عباسی، این وظیفه مهم به 
صورت شایسته محقق خواهد شد. وی 
در ادامه تصریح کرد: سطح ارتباط، تعامل 
و همدلی با اصحاب رسانه و خبرنگاران 
استان بوشهر و ... باید تقویت و افزایش یابد 
تا شاهد دستاوردهای ارزشمندی در این 
حوزه مهم باشیم. سرپرست مجتمع گاز 
پارس جنوبی در ادامه با اشاره به ساختار 
روابط عمومی مجتمع گاز پارس جنوبی 
گفت: ساختار روابط عمومی در حوزهای 
فرهنگی، تشریفات و اطلاع‌رسانی باید به 
صورت ویژه تقویت شود و حوزه تشریفات 
یکی از مهمترین ارکان بزرگترین شرکت 
تولیدکننده گاز کشور است. حسینی در 
ادامه با اشاره به لزوم پیاده‌سازی و تدوین 
طرح و برنامه جامع مسائل فرهنگی در 
مجتمع گاز پارس جنوبی، اعلام کرد: 
حوزه‌های فرهنگی روابط عمومی و بسیج 

مجتمع گاز پارس جنوبی باید در سایه 
همدلی و کار گروهی بتوانند همگام و همسو 
باهم بهترین دستاوردهای فرهنگی را ثبت 
کنند. وی در ادامه به ضرورت اجرای بیانه 
گام دوم انقلاب و حرکت روابط عمومی 
مجتمع گاز پارس جنوبی اشاره و بیان کرد: 
اکنون که انقلاب اسلامی ایران چهلمین 
سالگرد پیروزی خود را پشت سر گذاشت و 
قدم به دهه پنجم حیات خود نهاده، روابط 
عمومی این مجموعه باید مسائل مهم عدالت 
اجتماعی، امیدآفرینژ، قدرت ایران اسلامی، 
آمادگی دفاعی و خودکفایی را در گام دوم 
انقلاب پیاده‌سازی کند. سرپرست مجتمع 
گاز پارس جنوبی ادامه داد: روابط عمومی 
این مجموعه می‌تواند نقش بسیار موثری 
در بازتاب مسائل و مشکلات رفاهی، طرح 
طبقه‌بندی مشاغل و ... در حوزه کارگری 
پالایشگاه‌های مجتمع داشته باشد و باید 

در این حوزه اقدام‌های موثری را ثبت کند. 
حسینی همچنین از زحمات بهرام حیدری، 
مدیر منابع انسانی مجتمع گاز پارس جنوبی 
و حسن فرهادی به‌عنوان هماهنگ‌کننده 
پیشن روابط عمومی که سکان هدایت روابط 
عمومی را در ماه‌های اخیر بر عهده داشتند، 

قدردانی کرد.
ابراهیم عباسی، عنوان سرپرست روابط 
عمومی مجتمع گاز پارس جنوبی هم در 
سخنانی گفت: وظیفه خطیر روابط عمومی 
مجتمع گاز پارس جنوبی انعکاس شایسته 
دستاورد عظیم کارکنان و امیدآفرینی است 
که باید در سایه همدلی، ایجاد خلاقیت و 

تفکر خلاق به سمت تحول، پویایی و نشاط 
سازمانی حرکت کنیم.

وی افزود: ارتباط تنگاتنگ با اصحاب رسانه 
استان بوشهر و استفاده از ظرفیت آنان از 
مهمترین وظایف روابط عمومی این مجموعه 
است که باید به صورت شایسته پیاده‌سازی 
شود. سرپرست روابط عمومی مجتمع گاز 
پارس جنوبی یادآور شد: روابط عمومی این 
مجتمع رابط بین مدیرعامل، مدیران ستادی 
و کارکنان ارزشمند این مجتمع عظیم گازی 
کشور هستند و هر قدر این ارتباط تنگاتنگ 
باشد به طور قطع روابط عمومی نقش خوب 

و محوری خود را به خوبی ایفا خواهد کرد.
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3 انرژی
Energy با هدف تحقق توافق های نفتی و گازی 

بین تهران و مسکو؛

 مذاکرات سفیر ایران
در روسیه

سفیر ایران در روسیه در دیدار با معاون اول 
وزارت انرژی این کشور و معاون کمیسیون 
مشترک اقتصادی دو کشور، درباره همکاری‌ها 
در بخش‌های مختلف از جمله حوزه نفت و 
گاز بحث و تبادل نظر کرد. به گزارش شانا به 
نقل از خبرگزاری ایرنا، کاظم جلالی در این 
دیدار گفت: طی ماه‌های گذشته مذاکرات 
خوبی بین دو کشور در حوزه‌های نفت و گاز 
از جمله سرمایه‌گذاری شرکت‌های روسی 
در میدان‌های نفتی ایران و موضوع انتقال و 
سوآپ گاز از روسیه به ایران بین تهران و مسکو 
انجام شد. وی با بیان اینکه این وزارتخانه 
به‌عنوان رئیس روسی کمیسیون مشترک 
اقتصادی، باید تدابیری به‌منظور برگزاری 
نشست آتی بیندیشد، توصیه کرد موضوع‌های 
مهم در روابط دو کشور از هم‌اکنون در دستور 
بررسی این کمیسیون قرار گیرد. ساروکین، 
معاون اول وزارت انرژی روسیه نیز در این 
دیدار با اشاره به امضای نقشه راه همکاری‌های 
فنی و تجهیزات بین دو کشور، بر اجرایی‌ 
شدن و توسعه همکاری‌ها در این بخش 
تأکید کرد. وی موضوع‌هایی مانند کریدور 
شمال - جنوب، حمل و نقل، لجستیک، 
سرمایه‌گذاری در میدان‌های جدید نفتی 
در ایران و موضوعاتی از این دست را موارد 
مورد بررسی در اجلاس کمیسیون مشترک 

و دیدارهای آینده ارزیابی کرد.

 به منظور شرکت در شانزدهمین
اجلاس سران بریکس؛

 رئیس جمهور سه شنبه 
به روسیه می‌رود

مدیرکل روابط عمومی دفتر رئیس‌جمهوری 
اعلام کرد که پزشکیان به‌منظور شرکت و 
سخنرانی در شانزدهمین اجلاس سران بریکس 
و بریکس‌پلاس این هفته عازم روسیه می‌شود. 
به گزارش شانا به نقل از خبرگزاری ایرنا، 
حبیب‌الله عباسی گفت: مسعود پزشکیان، 
رئیس‌جمهوری روز سه‌شنبه )یکم آبان ۱۴۰۳( 
به‌منظور شرکت و سخنرانی در شانزدهمین 
اجلاس سران بریکس و بریکس‌پلاس عازم 
روسیه می‌شود. وی افزود: رئیس‌جمهوری 
افزون بر سخنرانی در نشست اصلی سران 
بریکس، دیدارهایی دوجانبه با برخی از رؤسای 
جمهوری حاضر در این اجلاس از جمله 
»ولادیمیر پوتین« رئیس‌جمهوری روسیه و 
»شی‌ جین پینگ« خواهد داشت. مدیرکل 
روابط عمومی دفتر رئیس‌جمهوری تأکید 
کرد: پزشکیان همچنین قرار است در برخی 

نشست‌های دیگر این اجلاس سخنرانی کند.

 عضو کمیسیون انرژی 
مجلس شورای اسلامی:

جذب سرمایه‌ و تولید بیشتر 
راهکاری مؤثر برای رفع 

ناترازی گاز است
عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی 
گفت: باید با جذب سرمایه‌ و تولید بیشتر، ناترازی 
گاز در کشور را به حداقل رساند.به گزارش شانا 
به نقل از ایسنا، سید موسی موسوی با بیان اینکه 
در زمان ناترازی گاز، موضوع بهینه‌سازی مصرف 
مقوله بسیار بااهمیتی تلقی می‌شود، بیان کرد: 
جذب سرمایه‌ و تولید بیشتر، از راهکارهای رفع 
ناترازی گاز در کشور است.وی با بیان اینکه در 
بحث گاز ناترازی‌هایی داریم که رفع آن زمان‌بر 
است، گفت: اشراف مدیریتی و فنی در این 
شرایط خطیر، از فاکتورهای مهم انتصاب‌ها در 
شرکت ملی گاز ایران است. با گروه تازه مدیریتی 
که در وزارت نفت، همچنین شرکت ملی گاز 
ایران ایجاد شده است و افراد نیز دارای سابقه 
خوبی در صنعت نفت و گاز هستند، معتقدم با 
کمترین چالش از فصل سرد سال عبور خواهیم 
کرد. عضو کمیسیون انرژی مجلس درباره 
انتصاب‌ها در شرکت ملی گاز ایران نیز تصریح 
کرد: مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران دارای 
سابقه در سمت‌های کلیدی در صنعت گاز است 
که انتظار می‌رود با رویکردهای نوین، مدیریت 
منابع گازی را بهبود بخشیده و بر تداوم تامین 

پایدار گاز به‌ویژه بخش خانگی تمرکز کند. 
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گازپالایش و پخش

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران با ارسال پیامی، 
بیست‌وششمین سالروز تأسیس شرکت مجتمع گاز 
پارس جنوبی را به همه مردم کشور به‌ویژه مدیران 
و کارکنان این شرکت و خانواده بزرگ صنعت گاز 
تبریک گفت. به گزارش شانا، متن پیام سعید توکلی 

به شرح زیر است:
»همکاران عزیز شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

با سلام و احترام،
و  استقلال  برای  آغازی  یادآور  ۲۸ مهرماه، 
خوداتکایی و روزی مبارک و ماندگار در تقویم 
کشور است تا با سرافرازی به میراث شایسته و 
ارزشمندی که بیش از ۷۰ درصد گاز مصرفی کشور 

را با افتخار تأمین می‌کند، بر خود ببالیم.
اینجانب بیست‌وششمین سالروز غرورآفرین 
تأسیس شرکت معظم و فاخر مجتمع گاز پارس 
جنوبی را خدمت همه مردم میهن اسلامی به‌ویژه 
همه افرادی که در ایجاد این مجموعه نقش داشتند 
و تمام مدیران و کارکنان این شرکت و خانواده 
بزرگ صنعت گاز تبریک عرض می‌کنم و از خداوند 
متعال خواهانم تا بتوانیم با نگهداری، تعمیرات 
و بهره‌برداری حرفه‌ای و تخصصی از این سرمایه 
ملی و با استمرار تولید پاک، پایدار، ایمن و بهره‌ور 
گازطبیعی و فرآورده‌های آن، توفیق خدمت 

خالصانه به مردم شریف ایران را داشته باشیم.«

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان با بیان اینکه 
تاکنون یک‌هزار و ۸۳۵ صنعت عمده و جزء در این 
استان به شبکه گاز طبیعی متصل شدند، از گازرسانی 
به ۵۰ صنعت دیگر خبر داد.  به گزارش شانا به نقل 
از شرکت ملی گاز ایران، محمدرضا سلیمانی در 
تشریح این خبر گفت: در ۶ ماهه نخست امسال ۵۰ 
صنعت عمده و جزء در کرمان گازرسانی شدند.  وی 
ادامه داد: با احتساب این تعداد، صنایع گازدار استان 
به یک هزار و ۸۳۵ واحد رسید که از این تعداد یک 

هزار و ۵۲۸ مورد جزو صنایع جزء و ۳۰۷ مورد آن 
مربوط به صنایع عمده هستند.  مدیرعامل شرکت 
گاز استان کرمان ادامه داد: تأمین سوخت مایع در 
گذشته برای صنایع که دارای مصرف فراوان بودند با 
دشواری‌های زیادی از جمله تردد سخت کامیون‌های 
حمل سوخت یا معضل بزرگ ذخیره‌سازی سوخت 
روبه‌رو بود که خوشبختانه اکنون با اجرای طرح‌های 
گازرسانی سالانه شاهد کاهش قابل توجهی در 

مصرف سوخت‌های مایع هستیم.

معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش:

افزایش تولید بنزین در دستور کار است
مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران:

تأسیس مجتمع گاز پارس جنوبی آغازی برای استقلال و خوداتکایی کشور 

گازرسانی به ۵۰ صنعت عمده و جزء دیگر در استان کرمان

سرپرست شرکت ملی صنایع پتروشیمی، 
تسریع تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام صنعت 
پتروشیمی را از اولویت‌های اصلی وزارت 
نفت برشمرد و گفت: کلید توسعه و افزایش 
تراز تجاری و صادرات در بهره‌برداری به‌موقع 

از طرح‌های پتروشیمی است.
به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی صنایع 
پتروشیمی، حسن عباس‌زاده در دیدار با 
غلامرضا دهقان ناصرآبادی، نماینده کازرون 
و عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای 
اسلامی بر تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام 
صنعت پتروشیمی تا پایان برنامه هفتم 
توسعه تأکید و بیان کرد: تکمیل طرح‌های 
پتروشیمی و افزایش تولید محصولات 
پتروشیمی می‌تواند منجر به ایجاد ارزش 
افزوده بیشتر و بهبود تراز تجاری کشور شود

وی تصریح کرد: رفع موانع مالی و 
زیرساختی، جذب سرمایه‌گذاری‌ و حمایت 
از بخش خصوصی نقش مؤثری در تسریع 
روند اجرای طرح‌های پتروشیمی دارد. عضو 
هیئت مدیره شرکت ملی صنایع پتروشیمی 
بر آمادگی و حمایت این شرکت از اجرای 
طرح‌های استانی و تلاش بر رفع موانع 
موجود تأکید کرد و یادآور شد: با پیگیری 
مجلس شورای اسلامی و همکاری مقام‌های 
استانی و هلدینگ‌های پتروشیمی می‌توان 
روند فعال شدن طرح‌هایی که در مسیر 
تکمیل زنجیره ارزش هستند را تسریع کرد

عباس‌زاده اظهار کرد: در هفته‌های آینده 
نشست‌های تخصصی و کارشناسی برای 
رفع موانع ساخت طرح‌های پتروشیمی 

برگزار می‌شود.

مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی گفت: مدیران 
بزرگترین مجتمع گازی کشور نگاه بسیار ویژه‌ای به 
دانش‌بنیان‌ها و سازندگان داخلی دارند و اکنون با 
بیش از ۱۰۰ شرکت داخلی و دانش‌بنیان همکاری 
بسیار نزدیکی داریم. به گزارش شانا، احمد باهوش 
دراین‌باره توضیح داد: سازندگان داخلی همواره 
اثبات کرده‌اند که در کنار مجتمع گاز پارس جنوبی 
هستند و اکنون مدیران این مجموعه استفاده از 
توان و ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان، شرکت‌ها و 

سازندگان داخلی را اولویت نخست خود می‌دانند.
وی ادامه داد: مجتمع گاز پارس جنوبی اکنون با 
بیش از ۱۰۰ شرکت دانش‌بنیان و ۲۰۰ شرکت 
تولیدی در حوزه‌های بازرگانی، پژوهشی و ساخت 
بار اولی‌ها به‌منظور تأمین قطعات و تجهیزات حیاتی 

پالایشگاه‌های سیزده‌گانه همکاری دارد.
مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی گفت: برخی 
از این شرکت‌ها در قالب کنسرسیوم هستند که این 

مجتمع با آنها در زمینه‌های مختلف قرارداد دارد، 
ضمن آنکه با پارک‌های علم و فناوری که شامل چند 
مجموعه است نیز همکاری مستقیم دارد، امید داریم 
در نیمه‌ دوم امسال با برنامه‌ریزی منظم بتوانیم این 
مسیر را به صورت گسترده ادامه دهیم.باهوش تصریح 
کرد: استفاده از توان و ظرفیت شرکت‌ها و سازندگان 
ایرانی در حمایت از تولید مستمر و پایدار این مجموعه 
بزرگ گازی کشور و خاورمیانه انجام می‌شود که 
این مهم در انجام عملیات تعمیرات اساسی امسال 
نقش بسیار مهمی داشته و توانسته است کیفیت 
تعمیرات اساسی در پالایشگاه‌های سیزده‌گانه را 
افزایش دهد.به گفته‌ وی، بر همین اساس و با توجه 
به اقدام‌های انجام‌شده در بخش تجهیزات دوار دانش 
فنی توربواکسپندرها و کلدباکس‌ها در این مجتمع 
که فناوری آن در اختیار ۴ تا ۵ شرکت از کشورهای 
ژاپن، آمریکا، چین و چند کشور اروپایی بود، کامل 

بومی‌سازی شده است.
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ضرورت انعکاس مطلوب 
تلاش کارکنان پارس جنوبی

رئیس امور تخصصی بازرگانی 
شرکت ملی گاز ایران منصوب شد
مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران با صدور حکمی 
»غلامعلی میرزایی« را به‌عنوان رئیس امور تخصصی 
بازرگانی این شرکت منصوب کرد. به گزارش شانا، 
در متن حکم سعید توکلی آمده است: پیرو حکم 
شماره ۱۰۱۸۸۳ به تاریخ ۰۲/۰۷/۱۴۰۳ با عنایت 
به سوابق و تجربیات ارزشمند جنابعالی در حوزه 
بازرگانی، به موجب این حکم به‌عنوان »رئیس امور 
تخصصی بازرگانی شرکت ملی گاز ایران« منصوب 
می‌شوید.امید است با اتکال به الطاف پروردگار 
متعال و بهره‌گیری از نیروهای متعهد و متخصص 
آن امور، همسو با تحقق اهداف راهبردی شرکت 

ملی گاز ایران موفق و مؤید باشید.

اولویت های معاونت عملیات و 
پشتیبانی نفت و گاز پارس اعلام شد
سرپرست معاونت عملیات و پشتیبانی شرکت نفت 
و گاز پارس، اولویت‌های این معاونت را در مسیر 
حفظ تولید پایدار گاز برای عبور از ایام سرد سال 
اعلام کرد. به گزارش شانا به نقل از شرکت نفت و 
گاز پارس، سپهدار عباس‌زاده روز گذشته )شنبه، 
۲۸ مهر( در نخستین نشست شورای مدیران شرکت 
نفت و گاز پارس، بر ضرورت حفظ تولید پایدار گاز 
برای گذر آسان از فصل‌های سرد سال تأکید کرد 
و تعمیرات خطوط لوله دریایی، پیگرانی هوشمند 
و تعمیرات شیرهای سرچاهی را از مهم‌ترین 
اولویت‌های این معاونت برای تأمین حداکثری 
گاز مورد نیاز کشور برشمرد. وی با اشاره به سختی 
کار کارکنان عملیاتی صنعت نفت به ویژه در بخش 
فراساحل، ابراز امیدواری کرد چالش‌های حوزه 
حقوق و دستمزد کارکنان رفع و مسیر برای تحقق 
اهداف تولیدی و توسعه‌ای بیش از پیش هموار شود

حضور پاک نژاد در کمیسیون 
صنایع و معدن مجلس با محور 

بررسی ناترازی انرژی
وزیر نفت و معاونانش به‌منظور بررسی موضوع 
ناترازی انرژی در حوزه پتروشیمی به همراه 
شماری از مدیران‌ عامل شرکت‌های پتروشیمی 
در کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای 
اسلامی حاضر می‌شوند.به گزارش شانا، دعوت 
از محسن پاک‌نژاد، وزیر نفت و معاونان وی 
به‌منظور بررسی موضوع ناترازی انرژی در حوزه 
پتروشیمی با حضور مدیرعامل شرکت ملی صنایع 
پتروشیمی، مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی 
خلیج فارس، مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری 
نفت و گازو پترشیمی )تاپیکو(، مدیرعامل شرکت 
سرمایه‌گذاری غدیر و دبیر انجمن صنایع کارفرمایی 
پتروشیمی و نمایندگان مرکز پژوهش‌های مجلس 
و اتاق بازرگانی صنایع و معادن و کشاورزی ایران 
دستور کار روز سه‌شنبه )یکم آبان( کمیسیون 
صنایع و معادن مجلس است.کمیسیون صنایع 
و معادن مجلس شورای اسلامی  همچنین روز 
یکشنبه ۲۹ مهر با حضور رئیس کل بانک مرکزی، 
معاونان مربوط از وزارت صنعت، معدن و تجارت، 
سازمان ملی استاندارد ایران، گمرک جمهوری 
اسلامی ایران، سازمان محیط زیست، انجمن 
واردکنندگان خودرو و نمایندگان مرکز پژوهش‌های 
مجلس و اتاق بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی 

ایران موضوع واردات خودرو را بررسی می‌کند.

معاون پارلمانی وزیر نفت از 
دانشگاه صنعت نفت آبادان 

بازدید کرد
معاون امور حقوقی و مجلس وزارت نفت ضمن 
بازدید از دانشگاه صنعت نفت آبادان گفت: این 
دانشگاه حدود ۹ دهه است که امتحان خود را پس 
داده و ما در سطح ملی کمتر مجموعه‌ای منسجم 
مانند این دانشگاه داریم. به گزارش شانا به نقل 
از دانشگاه صنعت نفت آبادان، بهروز نعمتی در 
نشست امروز )شنبه، ۲۸ مهر( خود با مدیران این 
دانشگاه با تأکید بر اینکه دانشگاه صنعت نفت یکی 
از بازوهای اساسی تربیت نیروی انسانی وزارت نفت 
است، اعلام کرد: این دانشگاه حدود ۹ دهه است که 
امتحان خود را پس داده و ما در سطح ملی کمتر 
مجموعه منسجمی مانند این دانشگاه داریم.وی با 
بیان اینکه دانشگاه صنعت نفت آبادان در گذشته در 
سطح بین‌المللی سرآمد و شناخته شده بود، از لزوم 
بازسازی این گذشته پرافتخار گفت و تأکید کرد: 
معاونت پارلمانی وزارت نفت در کنار دانشگاه بوده و 
خواهد بود.بر اساس این گزارش، در ادامه این نشست 
سیدمحمد مولوی، نماینده آبادان در مجلس شورای 
اسلامی بر ضرورت تقویت دانشگاه صنعت نفت که به 
نام آبادان شناخته می‌شود تأکید کرد و گفت: مجلس 
آمادگی حل هر مشکلی در روند دانشگاه را دارد.
در پایان این نشست تمبر رسمی هشتادوپنجمین 
سالگرد تأسیس دانشگاه صنعت نفت از سوی معاون 

امور حقوقی و مجلس وزارت نفت امضا شد.

اجرای ۸۰ میلیارد دلار طرح و 
پروژه در قطب گازی ایران

سرپرست معاونت طرح‌های توسعه‌ای شرکت 
نفت و گاز پارس اعلام کرد: از زمان تأسیس این 
شرکت تاکنون، بیش از ۸۰ میلیارد دلار طرح و 
پروژه برای توسعه میدان مشترک گازی پارس 
جنوبی سرمایه‌گذاری شده که در نوع خود 

بی‌نظیر است.

اخبار روز عضو هیئت رئیسه کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی:

انتصاب های اخیر در وزارت نفت بر اساس شایستگی و توانمندی بوده است
با هدف افزایش تولید تأکید شد:

لزوم توجه به برنامه های چاه محور و تأسیسات محور در شرکت نفت و گاز اروندان
عضو هیئت رئیسه کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: انتصاب‌های اخیر در وزارت نفت بر اساس شایستگی و توانمندی بوده 
و تا حد امکان از افراد متخصص و بومی نیز استفاده شده است.به گزارش شانا به نقل از خبرگزاری ایرنا، عبدالحسین همتی درباره عبور 
از فصل سرد سال با توجه‌ به ناترازی در حوزه انرژی، اظهار کرد: گروه مدیریتی تازه وزارت نفت، گروهی آشنا با حوزه انرژی و صنعت گاز 
است و با توجه به برنامه‌ریزی‌ها و ذخیره‌سازی مناسب سوخت و توجه به مقوله بهینه‌سازی مصرف، عبور با کمترین چالش از زمستان دور 
از دسترس نیست.وی درباره استفاده از نیروهای بومی و متخصص در صنعت نفت توسط وزیر نفت دولت چهاردهم برای تحقق اهداف 
افزود: این مهم گامی مؤثر در اشتغال‌زایی و عدالت اجتماعی است. عضو هیئت رئیسه کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی درباره 
انتصاب‌های اخیر در وزارت نفت تصریح کرد: انتصاب‌های اخیر در وزارت نفت بر اساس شایستگی و توانمندی بوده و البته معتقدم این 

انتصاب‌ها قابل‌دفاع است و حتی‌الامکان از افراد متخصص و بومی استفاده شده است.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان توجه به برنامه‌های چاه‌محور و تأسیسات‌محور را از مسائل مهم در افزایش تولید نفت دانست.
به گزارش شانا به نقل از شرکت نفت و گاز اروندان، عبدالله عذاری‌اهوازی روز شنبه )۲۸ مهر( در نشست تولید این شرکت با اشاره به 
برنامه‌ها و سیاست‌های تولید نفت در کشور، بر افزایش تولید نفت مطابق چشم‌انداز و اهداف تعیین‌شده تأکید کرد.وی برنامه‌های 
چاه‌محور و تأسیسات‌محور را از مسائل مهم در افزایش تولید اعلام کرد و افزود: در مسائل تأسیسات‌محور، برنامه‌ریزی و عملیات و در 
مسائل چاه‌محور استفاده از ظرفیت فرآورشی کارخانه‌های موجود و رفع موانع تولید بسیار حائز اهمیت است.مدیرعامل شرکت نفت و گاز 
اروندان تصریح کرد: پیگیری و ارائه گزارش‌های منظم از روند کار و برنامه‌ریزی برای تحقق اهداف، بخش مهمی از تولید را شامل می‌شود

عذاری‌اهوازی بر نظارت دقیق بر کار پیمانکاران تأکید کرد و گفت: عملیات نگهداری و تعمیرات اساسی برای افزایش ظرفیت فرآورشی در 
کمتر از یک ماه در آزادگان شمالی یک رکورد به شمار می‌آید که با همت کارکنان زحمت‌کش این شرکت انجام شده است.

نشان عالی چهارمین دوره جشنواره روابط عمومی 
و مسئولیت‌ اجتماعی ازسوی معاون اجرایی 
رئیس‌جمهوری به روابط‌عمومی شرکت نفت ستاره 

خلیج‌فارس اعطا شد.به گزارش شانا به نقل از شرکت 
نفت ستاره خلیج‌فارس، در چهارمین دوره جشنواره 
روابط عمومی و مسئولیت‌ اجتماعی، شرکت نفت 

ستاره خلیج‌فارس نشان عالی مسئولیت‌ اجتماعی را 
از محمدجعفر قائم‌پناه، معاون اجرایی رئیس‌جمهور و 

سرپرست نهاد ریاست جمهوری دریافت کرد.
شرکت نفت ستاره خلیج‌فارس در ایفای مسئولیت‌ 
اجتماعی همواره پیشرو بوده است و افزون بر وظیفه‌ 

ذاتی خود مبنی بر تأمین امنیت سبد سوخت ایران 
اسلامی و تولید بخش عمده‌ای از فرآورده‌های راهبردی 
موردنیاز کشور، عمل به مسئولیت‌های اجتماعی را 
مدنظر قرار داده و سعی داشته است به‌عنوان صنعتی 

نمونه با نگاه به جوامع محلی نقش‌آفرینی کند.

برگزاری جلسه شورای فرهنگی شرکت های تابع وزارت نیرو

مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های 
نفتی ایران با بیان اینکه تکلیف قانون برنامه هفتم 
پیشرفت، افزایش تولید بنزین به روزانه ۱۲۹ 
میلیون لیتر است، اعلام کرد: تمرکز بر افزایش 
تولید فرآورده باکیفیت با بهره‌گیری از ظرفیت 
پالایشگاه‌های موجود و تکمیل طرح‌های اولویت‌دار 
که پیشرفت بالاتری دارند، در دستور کار شرکت 
ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی است تا 
بتوانیم به هدفگذاری قانون برنامه دست‌ یابیم.به 
گزارش خبرنگار شانا، محمدصادق عظیمی‌فر صبح 
روز چهارشنبه، ۲۵ مهر در همایش مدیران مناطق 
شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی که با موضوع 
»سوخت‌رسانی زمستانی« برگزار شد، با بیان اینکه 
در هفت ماه نخست امسال نسبت به مدت مشابه 
پارسال حجم سوخت مایع تحویلی به نیروگاه‌ها ۳۸ 
درصد افزایش یافت، افزود: همچنین در این مدت 
مصرف بنزین نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۲، 
۷درصد )۱.۶ میلیارد لیتر( افزایش یافته است که 
این افزایش مصرف با استفاده از ظرفیت‌های موجود 

انتقال و توزیع به‌طور پایدار تأمین شد.
وی با بیان اینکه تلاش می‌کنیم در زمستان امسال 
توزیع سوخت پایداری به نیروگاه‌های کشور انجام 
شود، یادآور شد: به‌منظور تامین پایدار سوخت مایع 
در فصل سرد سال، باید برنامه‌یزی‌های مطلوبی 

در بخش تولید داشته باشیم، همچنین با استفاده 
از افزایش خوراک پالایشگاه‌ها و رفع گلوگاه‌ها و 
اقدام‌های عملیاتی توانستیم در مهرماه امسال، به 
تولیدات بنزین، نفت‌گاز و نفت‌کوره پالایشگاه‌ها 
افزوده کنیم. مدیرعامل شرکت ملی پالایش و 
پخش فرآورده‌های نفتی با اشاره به بهره‌برداری 
قریب‌الوقوع خط لوله دوم بندرعباس - رفسنجان 
گفت: ظرفیت انتقال فرآورده‌های نفتی از نوار 
جنوبی به مناطق مرکزی و شمالی کشور با استفاده 
از این خط لوله افزایش می‌یابد. عظیمی‌فر با تأکید بر 
اینکه باید تحویل سوخت مایع به نیروگاه‌ها نسبت به 
پارسال افزایش یابد، ادامه داد: در فصل سرد امسال 
باید با بهره‌برداری از خطوط جدید انتقال فرآورده 
نفتی به نیروگاه‌ها، توسعه ناوگان نفتکش جاده‌پیما و 
مخزن‌دار ریلی همچنین حجم تحویل سوخت مایع 
به نیروگاه نسبت به پارسال افزایش یابد تا اختلالی 

در تأمین سوخت کشور به‌وجود نیاید.
وی با بیان اینکه تعلل در زمان تصمیم‌گیری به‌موقع 
از دلایل مهم ناترازی انرژی در کشور است، تصریح 
کرد: باید فهم مشترک و درستی در نهادهای مختلف 
نسبت به موضوع ناترازی انرژی و شناخت عوامل 
مهم موجود در بروز مسئله این ناترازی وجود داشته 
باشد و همه مجموعه‌ها باید نسبت به این مسئله 

احساس مسئولیت کنند.

سرپرست شرکت ملی صنایع پتروشیمی:

 تسریع در تکمیل طرح های پتروشیمی
کلید بهبود تراز تجاری کشور است

همکاری پالایشگاه های پارس جنوبی با بیش از ۱۰۰ شرکت 
دانش بنیان و سازنده داخلی


